[image: ]

[bookmark: _GoBack]Об изменении ответственных за администрирование кадровых процессов на Факультете права

В соответствии с пунктом 3.3 Регламента движения кадровых документов Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять обязанности за администрирование кадровых процессов в следующих подразделениях НИУ ВШЭ с работника(ов) согласно перечню:

	№
	Дата прекращения функций ОРП
	Ф.И.О.
работника
	Должность работника
	Наименование подразделения работника
	Наименование подразделения по выполнению функций ОРП
	С приказом ознакомлен(а)
(дата, подпись)

	1.
	01.04.2025
	Иванов Иван Иванович
	менеджер

	Факультет права
	Департамент публичного права Факультета права
	17.03.2025
подпись

1. Назначить ответственным(и) за администрирование кадровых процессов в следующих подразделениях НИУ ВШЭ работника(ов) согласно перечню:

	№
	Ф.И.О. работника
	Должность работника
	Наименование подразделения работника
	Наименование подразделения по выполнению функций ОРП
	На период отсутствия обязанности ОРП исполняет
	С приказом
ознакомлен(а)
(дата, подпись)

	С приказом
ознакомлен(а)
(дата, подпись)
(замещающий)

	Ф.И.О. работника
	Должность работника
	Наименование подразделения работника

	1.
	Александров Александр Александрович
	менеджер

	Факультет права
	Департамент публичного права Факультета права
	Петрова Мария Петровна
	Специалист по учебно-методической работе
	Факультет права
	17.03.2025
подпись
	17.03.2025
подпись

Декан факультета права                                                                                                                                                                                                                             И.О. Фамилия
image1.png
HaUoHansHbiA HCCneRoeaTensckif yhuaepcuTeT Mocrsa
e ——